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Nazwa Monitor Philips BDL4251VS

Cena 0,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Prawdziwy obraz 3D

bez konieczności zakładania specjalnych okularów

107 cm (42")

Autostereoskopowy monitor 3D

Full HD

Autostereoskopowy monitor 3D

Niesamowite wrażenia 3D bez potrzeby  korzystania ze specjalnych okularów dzięki stereoskopowemu

efektowi 3D.  Wykorzystana technologia elementów dwuwypukłych zapewnia doskonałą  wyrazistość i

głębię, sprawiając, że wrażenia 3D są jeszcze  naturalniejsze i przyjemniejsze.

Opracowany pod kątem całodobowej pracy

Ponieważ interesy prowadzi się bez  przerwy, nasze monitory informacyjno-reklamowe zostały

zaprojektowane z  myślą o całodobowej pracy. Dzięki doskonałym podzespołom gwarantującym  lepszą

jakość można mieć pewność, że te modele będą działały niezawodnie  przez całą dobę.

Wyświetlanie zawartości 3D

Monitor jest  wyposażony w narzędzia umożliwiające odtwarzanie zawartości 3D i  sterowanie

parametrami wyświetlania obrazu w 3D i 2D. Zawartość 3D może  zostać utworzona za pośrednictwem

wtyczek dostępnych w popularnych  pakietach oprogramowania przeznaczonych do tworzenia animacji

3D.  Zawartość 2D lub stereo można przekształcić w format 2D-plus-Depth.  Format ten jest zgodny z

istniejącymi narzędziami kompresji, jako że  szerokość dodatkowego pasma głębi jest niewielka.

Rozwiązanie w systemie 3D

System polega  na maksymalnym wykorzystywaniu materiałów i pomysłów stosowanych w  monitorach

informacyjno-reklamowych 2D. Głównym czynnikiem, który to  umożliwia, jest wszechstronny format 2D-

plus-Depth pozwalający oddzielić  proces tworzenia zawartości od jej wyświetlania. Zintegrowany rdzeń 

renderujący zastosowany w autostereoskopowych monitorach 3D obsługuje  wyjątkowy format obrazu

Declipse, który zapewnia prawdziwie przestrzenny  efekt trójwymiarowy.

Dwutrybowy monitor 3D i 2D

Monitor  oferuje wiele możliwości zastosowań — można z niego korzystać zarówno w  trybie 2D, jak i

3D. Panel 4K o bardzo wysokiej rozdzielczości zapewnia  wspaniałą jakość obrazu oraz wierne

oddawanie kolorów w obu trybach.  Zintegrowany rdzeń renderujący umożliwia korzystanie z kreatorów



 zawartości i oferuje użytkownikom pełną kontrolę nad jakością obrazu  oraz ustawieniami efektu głębi.

Funkcjonalna komora w tylnej obudowie umożliwia umieszczenie małego komputera

Profesjonalne  komputery są częścią większości publicznych instalacji  informacyjno-reklamowych.

Niestety często wymagają większej ilości  miejsca za wyświetlaczami oraz zastosowania plączących się

przewodów.  Rozwiązaniem jest nasz wyświetlacz z wbudowaną funkcjonalną komorą w  tylnej

obudowie pasującą do większości małych komputerów. Zastosowany  system porządkowania

przewodów pozwala zapewnić porządek i profesjonalny  wygląd.

Wąska konstrukcja zapewnia elegancki wygląd

Wąska rama  wyświetlacza do publicznych prezentacji zapewnia elegancki wygląd  doskonale pasujący

do każdego otoczenia i sprawia, że jest on idealnym  rozwiązaniem do tworzenia ściany wideo z wielu

wyświetlaczy.

Funkcja oszczędności energii SmartPower

Intensywność  podświetlenia można regulować oraz programować przy użyciu systemu,  który pozwala

ograniczyć zużycie energii do 50% i znacznie obniżyć  koszty związane z energią.

Ekran LCD Full HD 1920x1080p

Wyświetlacz  ten wyświetla obraz z rozdzielczością zwaną Full HD. Najnowocześniejsza  technologia

ekranów LCD umożliwia wyświetlanie obrazu panoramicznego  wysokiej rozdzielczości (1080

progresywnych linii po 1920 pikseli  każda), co pozwala uzyskać najwyższą jakości obrazu z dowolnego

sygnału  wejściowego w formacie HD do 1080 linii. Obraz jest czysty, bez  migotania, ma optymalną

jasność i rewelacyjne kolory. Żywy i ostry obraz  zapewnia niezapomniane wrażenia podczas oglądania.
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